

Årets kampanjeuke mot mobbing: – Voksne har ansvar for å se barn

OSLO: I en landsomfattende kampanje mot mobbing er de voksnes innsats som løftes fram.

– Alle voksne har et ansvar for å se barn. Det vi vet virker mot mobbing, er systematisk innsats fra voksne hver eneste dag, sier kunnskapsminister Kristin Halvorsen (SV) til NTB.

Sammen med blant andre bar-

neombud Anne Lindboe og helse- og omsorgsminister Anne-Grete Strøm-Erichsen (Ap) dro hun i gang årets kampanjeuke mot mobbing på Godlia skole utenfor Oslo mandag.

Manifest mot mobbing er et samarbeidsprosjekt mellom regjeringen, sju arbeidslivsorganisasjoner og 330 kommuner. Målet er å skape lokalt engasjement mot

mobbing i hver kommune.

Oppmerksomheten er i år spesielt rettet mot alle former for krenkelser, diskriminering og utstøtelser som skjer på steder der barn og unge møtes.

– Vi skal ikke bare ha en underskrift, men aktive voksne. De har ansvar for å sette tonen på alle skoler og på alle steder der barna er: Dette er et sted der det ikke aksep-

teres mobbing. Det er de voksne som har ansvar for å se barn. De kan tenke på at alle barna skal inkluderes når det inviteres til bursdag, når de heier på fotballaget og ellers ser at det er noen som kanskje ikke får være med i fellesskapet, sier Kristin Halvorsen til NTB. Kampanjeuka varer fram til 7. september. (©NTB)



KUNNSKAPSMINISTER: Kristin Halvorsen.

Lite radioaktivitet i sauen i Russdalen

VÅGÅ: Det vart målt låge verdier under prøvetakinga i går.

– Dette er svært lovande, seier tilsynsveterinær og seniorinspektør Hans Petter Schwencke etter at kjøttkontrollen ved Mattilsynet Gudbrandsdal i går undersøkte sau som har gått på beite i Russdalen, Fuglhø og Randsverk. Berre ein av over 50 sau var over tiltaksgrensa på 600 becquerel.

Meininga var å måle i seks besetningar, men dei låge verdiane gjorde at det vart avslutta etter tre.

Det var i går heimkjørt 11-1200 sau frå desse områda, der det også er lite rovdyrskade i år.

Schwencke er meir spent på målingane på Lesja onsdag og Dovre fredag. Her var det høge verdier i også i fjor, over 3.000 becquerel somme stader.



REIN: Lite radioaktivitet i sauen som har gått på beite mellom Randsverk og Russdalen.

Arkivfoto

Travel helg

Det kan gå mot nok ei travel i norddalen.

I Vågåmo skal det vera bygdafest og i Midtli grendafest for nordheringar. Og på Lalm skal det vera Hovdaspiggekonsert med Lalm musikkforening og historisk vandring frå Bønes og ned att til bygda.

– Dropp «fjellbyen»

Klar tale fra hytteeierne på Sjusjøen: Tanken på å reise en «fjellby» ved Natrudstilen bør parkeres.

Av Halvor Torgersrud
halvor.torgersrud@gd.no
Mobil 958 35 910

SJUSJØEN: – Nei, det blir jo bare tull, sier Trond, Marit, Reidun og Pål Garder, som handler inn til sitt årlige søskenbarntreff på Kiwi Sjusjøen.

– Ingen ting å bruke krefter på, sier Erik Helli, styrerepresentant i Elgåsen, Kuåsen og Aksjøen Velforening.

På Facebook

Hvordan en av Norges største hyttebyer skal forberede seg på framtida har blitt det store samtaleemne blant hytteeierne i høstfjellet.

Nå er også en egen Facebookside på plass: Nei til å flytte Sjusjøen sentrum! Vennene tikker inn.

Den høye aktiviteten skyldes i første rekke utspillet fra allmenningsbestyrer Mathias Neraasen i Ringsaker Almenning om å legge hyttebyens handelsfunksjoner til Sjusjølia.

Neraasen har spilt inn forslaget til kommunen. Han vil avsette 80 dekar til næringsformål langs veien med mot Mesnali. Ordføreren uttalte til GD før helga at planene hans er interessante.

Galskap

Hytteeier Agnar Ødegård fra Nord-Odal har 30 års fartstid på fjellet.

– Sjusjøen er fantastisk. Å flytte butikkene ned mot Sjusjølia vil være ren galskap, sier han.

– Da jeg leste om dette, bestemte jeg meg for å sende ut en bekymringsmelding, sier Erik Helli, Sjusjøen-entusiast framfor noen.

– Jeg er oppriktig redd for at en omlegging av sentrum vil få store konsekvenser for merkevaren Sjusjøen. Helt siden krigen er det nedlagt betydelige ressurser i å bygge Sjusjøen som skidestinasjon for langrenn. Skal vi lykkes videre, må vi sørge for å holde liv i sentrum. Det er første bud.

Han sier at både Sjusjøen vel og



SJUSJØEN-ENTUSIASTER: Trond, Marit, Reidun og Pål Garder handler på Sjusjøen og vil helst fortsette med det. Siden 1968 har de hatt hytte på Vassbakken.

Foto Torbjørn Olsen

Elgåsen, Kuåsen og Aksjøen velforening stiller seg bak initiativet fra Pihl, Brøttum og Sjusjøen utvikling om å plassere et nytt stort næringsbygg i krysset mellom Nordsetervegen og Sjusjøvegen.

– Vi er ikke opptatt av hvem som bygger, men hvor det bygges, sier Helli.

Vil bli hørt

– Det vil forundre meg om ikke kommunen lytter til det vi har å si. Totalt representerer vi ca. 2.000 hytteeiere, altså en betydelig kund-

degruppe. Natrudstilen har meg bekjent et langt spedere kundegrunnlag.

– Vi er naturligvis glad for at det finnes en alpinbakke i området, men med respekt å melde er det i beste fall en familiebakke med et begrenset utviklingsareal, sier han.

Dårlig forbilde

– I stedet for å bruke tid og krefter er en mulig sentrumsutvikling på Natrudstilen, bør kommunen se hva en kan få til på Sjusjøen. De

næringsdrivende flytter selvsagt dit det bygges. Men uten unntak, hevder de alle at Sjusjøen sentrum da vil gå over i historien. Jeg vet ikke hva som i sin tid gikk galt på Nordseter. Det var et fantastisk sted en gang. I dag er det ikke særlig livlig der. Kan det være at ulike aktører dro i hver sin retning? spør Erik Helli. Han synes det er et tankekors at det ikke i større grad er samarbeid mellom de store grunneierne i Sjusjøfjellet.

– Det bør ikke minst bekymre kommunen, sier Erik Helli.



– GALSKAP: Agnar Ødegård liker ikke flytteplanene.



BEKYMRET: Erik Helli etterlyser samarbeid mellom almenningene.

Hva når jobben...



...ikke lenger er verdens beste jobb?

PARTIPOLITISK
delta
En arbeidstakerorganisasjon i YS
UAVHENGIG



Ring **Delta Direkte 02125** mellom **8.00 - 20.00**. Få rådgivning om lønn, ferie, permisjoner og annet som har med jobb å gjøre. Delta Direkte er en av mange unike fordeler du får som medlem i Delta. Delta Direkte er der for deg! Åpningstiden er helt til klokken 20.00, fordi noen telefoner er det best å ta hjemmefra.



Meld deg inn i dag ved å sende «bli medlem» til 02125, eller gå inn på delta.no, så sender vi deg en Delta-kopp.

Delta er en partipolitisk uavhengig arbeidstakerorganisasjon for deg som er ansatt innen offentlig tjenesteyting.

delta

delta **DIREKTE**
02125

www.delta.no
Delta – en arbeidstakerorganisasjon i YS.
Tlf: 02125. E-post: direkte@delta.no